
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 415.624,24  415.624,24 3  0,11  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,11 3  38,283 38,283Andalucía / Andalucia

 62.981,89 153.840.704,58  153.777.722,69 2.300  87,72  88,27  84,62 55  75,29  88,27 87,72 2.300  49,199 49,217Aragón / Aragon

 0,00 162.647,17  162.647,17 2  0,08  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,08 2  36,037 36,037Cantabria / Cantabria

 0,00 140.954,65  140.954,65 3  0,11  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,11 3  49,683 49,683Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 29.925,61  29.925,61 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  27,811 27,811Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.165,12 4.845.179,95  4.843.014,83 69  2,63  2,78  6,15 4  2,59  2,78 2,63 69  49,097 49,123Cataluña / Catalonia

 0,00 1.308.371,96  1.308.371,96 29  1,11  0,75  0,00 0  0,00  0,75 1,11 29  38,857 38,857Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 85.536,73  85.536,73 2  0,08  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,08 2  57,858 57,858Galicia / Galicia

 0,00 361.043,18  361.043,18 2  0,08  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,08 2  55,757 55,757Islas Baleares / Balearic Islands

 18.002,70 12.336.787,10  12.318.784,40 203  7,74  7,08  7,69 5  21,52  7,07 7,74 203  45,711 45,692La Rioja / La Rioja

 0,00 146.224,47  146.224,47 2  0,08  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,08 2  40,849 40,849Madrid / Madrid

 0,00 173.404,00  173.404,00 3  0,11  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,11 3  38,768 38,768Navarra / Navarra

 498,72 444.915,15  444.416,43 3  0,11  0,26  1,54 1  0,60  0,26 0,11 3  42,508 42,557País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 174.291.318,79 2.622

 302.078,34
 513,24

 66.472,66

 83.648,43 65

 1.286,90
 2,58

 16.669,63

 174.207.670,36 2.622

 66.440,76
 513,24

 302.078,34

 48,813 48,829
 43,377 43,400
 0,215 0,215

 84,134 84,134

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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